porrectum libcllum accipiens.super objectis crimi-

nibus responderet.reservata sibi facultate probandi

quod idem M. ex malignitate conjuravitin ipsu.n.

Libelli vero conceptio talis erat. « In nomine

Domini.Amen.AnnoDomiui millesimoducentesimo

decimo tertio, pontilicatus domini Innocentii III

sumnis pontificis anno sextodecimo,menseOctobris

septimo idusejusdem. Apud vos.domine Innocenti,

Dei gratiasumnepDntifex.ego Matthsus canonicui

Surrentinus deferodominumAlferiumSurrentinum

archiepiscopum lege caoonica reum de Simonia ;

quia dico ipsum promisisse archidiaconatum Sur-

fuerunt.ue irati nocere cupiant vel la-si ulcisci, et g renlinum Joanni Ciroleon olim canonico Surren-

innoffensus accusatorum quacraturaffectus, et non

suspectus,ac constitutio Calisti (172) papae genera-

liter interdicat conspiralionem in alicujus accusa-

tionem admitli,nec in aliquo canone sit expressum

quod inimicus acconspirator inexceptis criminibus

audiatur, ne quod sanctorum Patrum documento

Bancitum non est superstitiosis adinventionibus

attentetur, circa praemissa prohibitioni standum

est generali.praesertim secundum a_quitatem cano-

nicam.quae viamnon debet malignitatibus aperire.

Inter h_eo autem de causis inimicitiarum et con-

spirationis archiepiscopus interrogatus respondit

quod meinoratusM. ipsi archiepiscopo et cum in

archidiaconumetcumin archiepiscopum fuit assum-

tino ut consentiret electioni suae in civitate Surrenli

in camera, juxta triclinium episcopii, tempore

dominiCoelestinitertiisumnipontificis.menseJanua-

ni. Item defero eum reum de crimine laesae maje-

statis: quia civitasSurrentinarecedendo a fidelitale

regia.juiavit Othoni ipso hoc procurante, tempore

domini Innocentii tertii sumni pontificis in civilate

Surrentii, in palatio suo, mense Maii. Et defero

eum postmodum multoties celebrasse divina in

ecclesia Surrentina, cum per sententiam vestram

credam eum ob hoc exeommunicationis vinculum

incurrisse. Ego dictus M. profiteor me hunc li-

belluin inscriptionisdedisse. » Oblato tandem li-

bello,parsarchiepisopi allegavit quod erat minus
ptus se opposuit adversariummanifestum.Praeterea „ legitime in quadam sui parte conceptus, eo quod
—m — iJK«.MU«HAUt>. ('..:„..,._... i...— . — + •.:.. ^ : u__ .• : c •

i. - _cum quidam Neapolitanus fuisset in mortem fratris

archiepiscopi machinatus, et per amicos ipsiua

ejiceretur de propria civitate, quidam magnates

quos dictus Neapolitnnus consanguinitatis linea

contingebatejcctioneroilliusad injuriamreputantes